Comprehendere esse reservata generaliter, quod qualiter fieri declarabo in seq. effectu. tunc valebit permutatio. Si autem beneficium erat specialiter reservatum, & tunc si erat reservatum ea reservatione, quae est in mandato de prouidendo, ut dixi supra in. iii. prael. & ponunt doct. in. c. vlt. de consuetu. in. vi. sive in gratia expectativa, quo casu dicitur specialis reservatione, ut est dictum in. ii. q. priu. ver. primo modo, non impeditur permutatio, etiam de praedictis non facta mentione, & multo fortius, quia etiam eorum ordinatio non impeditur, ut dixi in casu precedentem, ver. primo modo. Si vero esset specialiter reservatum, & nominatim pro certa persona, secundum quod posui exemplum in. d. ii. q. ver. primo modo, in prin. & isto casu non valeret permutatio, nisi speciali reservationi fuerit derogatum, ita egregie Egi. in cons. x. xiii. in ver. quinta conclusio, qui alleg. Fed. & Alex. vbi supra. Nec sufficeret tali casu generalis clausula quacunque speciali reservatione non obstante, secundum eundem Egid. in cons. seq. xxxiiii. supposito statuto, ver. ad primum dubium, cui adde remissionem quam dabo in seq. effec. ver. excipio a praedictis. Secus dictem si esset reservatum certum beneficium pro incerta persona, ut in exemplo in. d. ii. q. ver. secundo modo, per rationes quas ponam in seq. effect. ver. si vero beneficium, intellige praedicta quando Papa conferret alteri. Sed si conferret ipsum reservatione, non requiritur alia mentio reservationis, secundum Ecede. in. d. iii. q. ibi, ergo si potest constare.

C Quartus effectus.

Reservationis est habenda mentio in imprecatione obtinenda a Pontifice de beneficio reservatio, & quomodo, latiss. & quid si tale beneficium confert motu proprio, videnu. 2.

Beneficii. Reservata si impetrantur a Papa opus est quod impetrans faciat mentionem de reservatione, adeo quod dixit Egi. in tract. permu. in. ii. q. i. ii. partis, in si. q. de omnibus reservatione gene. ali, vel speciali, publica, vel secreta, debet huius mentione, tamen quia super hoc casu quicunq. d. Casp. in isto tract. in ver. aliud est dictum, sub longo insuoluto verborum tract. & duc. & Rota variarunt, quos cōmemorat Fely. in. c. in nostra, in. v. corolla. extra de scrip. Mihi v. detur ita dicendum, quod si vacaverit beneficium generaliter reservatum, & aliquis illud impetraverit a Papa, & ex narrativa potest comprehendendi esse reservatum, non est opus facere mentionem de reservatione. Exemplum. Si quis impetraverit beneficium quod dicit vacasse in Curia, nam ex ista narrativa satis constat Papa esse reservatum ex dispositione. c. ii. de p̄eben. in. vi. quod papa non perfundit ignorare. c. i. de constit. cod. lib. sufficiat enim in imprecatiōnibus exprimere equipollens, Rota in no. ccxvi. voluerunt, & ordinaverunt, & in antiquo. de p̄eben. xlii. viii. cum quis, de quo vide quid dictam in pulchro casu infra in. xxxvi. effectu, in i. lymita. & fassunt decisio. Egi d. statim allegandæ, idem si esset reservatio inducta per regulas Cancelleriarie, puta imprecatando beneficia quæ dicit vacare per mortem Curoris, vel Collectionis & similium reservationes in.